Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

     Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 26 ноября 2020г. № 185

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня тридцать восьмой  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня тридцать восьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. « Об информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 9 месяцев 2020года.»

2. «Об индексации оплаты труда в органах местного самоуправления

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

3.   «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу  муниципального имущества в государственную

собственность Республики Адыгея».

4. «О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества,

безвозмездно передаваемого муниципальным образованием «Гиагинский

район».

   Председатель Совета народных депутатов

   МО «Гиагинского сельского поселения»                                                         С.В. Чернов